
 

Solar Powerbank CampLED 10000
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Sandberg Solar Powerbank CampLED 10000 është shoku juaj i besueshëm kur
aventura thërret – qoftë një shëtitje në natyrë, një fundjavë kampingu nën yje,
apo thjesht jeta e përditshme ku energjia nuk është gjithmonë në dispozicion.
Kapaciteti i fuqishëm prej 10000 mAh ju jep shumë energji për pajisjet tuaja,
ndërsa paneli diellor i integruar ju lejon të rimbushni direkt nga dielli.
Powerbank është ndërtuar fort, i papërshkueshëm nga uji dhe gati për të
përballuar erën, motin dhe kushtet e egra. Dhe me llambën LED të fuqishme të
integruar, mund të ndriçoni natën, të gatuani në errësirë, ose të gjeni rrugën
për t'u kthyer në tendë.
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 Sandberg Solar Powerbank CampLED 10000

 Specifikimet
Capacity: 10000mAh@3.7V / 37Wh
IP 65 water- shock and dustproof
USB-C Input: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A (PD18W max)
USB-C Output: 5V/3A, 9V/2.2A, 12V/1.67A (PD20W max)
USB-A Output: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A, SCP10V/2.25A (22.5W max)
USB-C + USB-A Outputs (total): 5V/3A (15W max)
Solar panel: 250mA/5V (1.25W max)
Support Power-Through: Yes
Always-ON-mode
Power stays on at above 60 mA power consumption
Auto power off after 2 hours below 60 mA power consumption
Powerful LED camp light: Lumen 200LM
Color temperature: 6000-6500K
Charging time by sun 0-25%: 8 hours (at ideal sunlight)
Charging time by USB-C 0-100%: 2.5 hours (USB-C 18W)
Charge temperature: 0~45?
Discharge temperature: -10~60?
PPS version: 5-11.0V 2.00A

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Solar Powerbank CampLED 10000
1 Quick guide
1 GPSR Safety guide
1 USB-C to USB-C charge cable 30cm
1 Lanyard
1 Lanyard ring

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 14.80 18.90
Gjerësi (cm) 7.60 11.00
Thellësi (cm) 2.20 3.30
Peshë (g) 250.00 350.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/solar-powerbank-campled-10000
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